PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.03.2015
	№ 43

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 19 мая 2014 года № 45 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий муниципальным  бюджетным учреждениям культуры

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

в целях обеспечения поэтапного повышения заработной платы

до средней заработной платы по Краснодарскому краю за счет

средств краевого бюджета»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 19 мая 2014 года № 45 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным  бюджетным  учреждениям культуры Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в целях обеспечения поэтапного повышения заработной платы до средней заработной платы по Краснодарскому краю за счет средств краевого бюджета» следующее изменение:
в преамбуле к постановлению и в разделе 1 приложения к постановлению слова «Законом Краснодарского края  от 18 декабря 2013 года № 2850-КЗ «О краевом бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и  2016 годов»,» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие      с 1 января 2015 года.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов

PAGE
1